АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая  2021 года               № 27
с. Каменно-Верховка

О внесении изменений в постановление от 11.01.2016 года № 2 «Об определении  требований к закупаемым муниципальным органом    администрации  Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области подведомственным им казенными учреждениями    отдельных видов товаров, работ, услуг ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

	В соответствии с постановлением администрации Каширского муниципального района  Воронежской области  от 05.12.2017 года № 1024 «О внесении изменении в Постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственными им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их
потребительские  свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, утвержденный  распоряжением администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района от 26.12.2016г. № 21-р, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой..

Глава Каменно-Верховского
сельского  поселения                      _________________        Верлин А.А.